
АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.07.2024 № 698

г. Холм

О внесении изменений в постановление Администрации района 
от 01.06.2023 № 382 

На основании областного закона Новгородской области от 25.06.2024 
№ 528-ОЗ «О внесении изменений в областной закон «Об административных 
правонарушениях», Администрация Холмского муниципального района 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Холмского муниципального 
района от 01.06.2023 № 382 «Об утверждении перечня должностных лиц 
Администрации Холмского муниципального района, уполномоченных 
составлять протоколы об административных правонарушениях, 
предусмотренных статьями 2-1, 3 - 1 - 3-14, 3-16, 3-18, 3-19 областного 
закона от 01.02.2016 № 914-ОЗ «Об административных правонарушениях» 
следующие изменения:

1.1. в наименовании слова «статьями 2-1, 3-1 - 3-14, 3-16, 3-18, 3-19» 
заменить словами «статьями 2-1, 3-1 - 3-14, 3-16, 3-18 - 3-20»;

1.2. в пункте 1 слова «статьями 2-1, 3-1 - 3-14, 3-16, 3-18, 3-19» 
заменить словами «статьями 2-1, 3-1 - 3-14, 3-16, 3-18 - 3-20»;

1.3. в пункте 1 перечня должностных лиц Администрации Холмского 
муниципального района, уполномоченных составлять протоколы об 
административных правонарушениях, предусмотренных статьями 2-1, 3 – 1 – 
3-14, 3-16, 3-18 - 3-20 областного закона от 01.02.2016 № 914-ОЗ «Об 
административных правонарушениях» слова «статьями 2-1, 3-1 - 3-14, 3-16, 
3-18, 3-19» заменить словами «статьями 2-1, 3-1 - 3-14, 3-16, 3-18 - 3-20».



Cерийный номер сертификата:
00B120793528FEDDA621CB21390A75F9A3
Владелец: Саляев Виталий Ильич
Дата подписания: 17.07.2024 12:44
Срок действия: с 17.04.2024 по 11.07.2025

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

2

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании - 
бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации 
Холмского муниципального района в информационно - 
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава 
муниципального района В.И. Саляев

                         


